最终报价表

项目名称：
南通市海门区青少年足球学校(南通市海门区业
余体育学校）采购足球训练场项目

项目编号： JSZC-320614-JSBY-C2025-0055

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 2668061.81（元）

供应商名称： 江苏迈冠建设有限公司

大写金额： 贰佰壹拾陆万元整

小写金额： 2160000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年10月21日